書記官　張華瓊

中　　華　　民　　國　　113 　年　　12　　月　　9 　　日

臺灣臺北地方法院刑事裁定
113年度原訴字第59號
公  訴  人  臺灣臺北地方檢察署檢察官
被      告  蔡瑗蔆

                   (
選任辯護人  蔡憲騰律師
上列被告因詐欺等案件，經檢察官提起公訴（113年度偵字第17199號、第17200號、第21143號、第27730號、少連偵字第235號、第237號、第240號、第244號、第245號）及移送併辦(臺灣臺南地方檢察署113年度偵字第24934號)，本院裁定如下：
　　主　文
甲○○自民國一百一十三年十二月十二日起延長羈押貳月，並禁止接見、通信、授受物件。
　　理　由
一、按羈押被告，審判中不得逾3月，但有繼續羈押之必要者，得於期間未滿前，經法院依刑事訴訟法第101條或第101條之1規定訊問被告後，以裁定延長之；延長羈押期間，審判中每次不得逾2月，如所犯最重本刑為10年以下有期徒刑以下之刑者，第一審、第二審以3次為限，第三審以1次為限，同法第108條第1項、第5項分別定有明文。
二、經查：
　㈠被告甲○○前因詐欺等案件，經本院訊問後，被告坦承犯行，且有卷內相關供述及非供述證據可佐，足認其犯罪嫌疑重大，且有事實及相當理由認為被告有勾串共犯、湮滅證據之虞，非予羈押，顯難進行審判，而有羈押之必要，依刑事訴訟法第101條第1項第2款之規定，於民國113年9月12日裁定自同日起羈押3月，並禁止接見、通信、授受物件在案。